
ΑΔΑ: ΩΨΘΨΩ62-8ΟΗ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ  31.05.2018
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ-ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
Mε αριθμό 234

Ο Δήμαρχος Αγίων Αναργύρων – Καματερού

        ΄Εχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτ/σης και της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» Α΄ 87), αναφορικά με τον ορισμό
των Αντιδημάρχων και την αναπλήρωση του Δημάρχου, όπως ισχύει σήμερα.

2. Την  με  αρ.  793/2014  απόφαση  πολυμελούς  Πρωτοδικείου  Αθηνών,  με  την  οποία
ανακηρύχθηκε ο  επιτυχών και  οι  επιλαχόντες  συνδυασμοί,  ο  Δήμαρχος,  οι  τακτικοί  και
αναπληρωματικοί δημοτικοί σύμβουλοι του Δήμου Αγίων Αναργύρων Καματερού.

3. Το  με  αρ.  πρωτ.  30756/28-8-2014  πρακτικό  ορκωμοσίας  Δημάρχου  –  Δημοτικών  και
Κοινοτικών Συμβούλων για τη δημοτική περίοδο 1-9-2014 έως 31-8-2019.  

4. Το γεγονός ότι ο Δήμος Αγίων Αναργύρων – Καματερού εμπίπτει στις διατάξεις του άρθρου
59, παρ. 2 & 6 του Ν. 3852/2010 και επομένως μπορεί να ορισθούν έξι (6) Αντιδήμαρχοι.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 4051/2012 σύμφωνα με τις οποίες για το Δήμο μας,
ορίστηκαν έξι (6) Αντιδήμαρχοι εκ των οποίων οι τέσσερις (4) με αντιμισθία. 

6. Tην 160/13.04.2017 προηγούμενη απόφαση Δημάρχου περί ορισμό των Αντιδημάρχων. 
7. Την  167/13.04.2018  προηγούμενη  απόφαση  Δημάρχου  περί  παράτασης  θητείας   των

Αντιδημάρχων. 

                                               Αποφασίζει

Παρατείνουμε την θητεία  από 01.06.2018 – 31.08.2018 των παρακάτω  Αντιδημάρχων

του  Δήμου  Αγίων  Αναργύρων  –  Καματερού,   οι  οποίοι   ορίστηκαν  με  την  αρ.  160/2017

προηγούμενη απόφαση Δημάρχου:

1. Ελαιοτριβάρη Ιωάννη, Αντιδημάρχου Τεχνικών Συνεργείων & Ηλεκτροφωτισμού.

2. Καμαρινόπουλο Σωτήριο, Αντιδημάρχου Προγραμματισμού Δημοτικού Έργου &
    Δημοτικής Κοινότητας Καματερού.

 3. Πότση Ζήση, Αντιδημάρχου Διαχείρισης Απορριμμάτων.

4.  Ρέππα Ιωάννη, Αντιδημάρχου Διοικητικών Υπηρεσιών & Διαχείρισης Καθημερινότητας
    του Πολίτη,
με  τις  ίδιες  αρμοδιότητες  που  αναφέρονται  στην  με  αρ.  160/  2017  προηγούμενη  απόφαση
Δημάρχου και 

5.  Στην  Παπαναγιωτάκη  Μαρία,  Αντιδημάρχου  Τεχνικών  Υπηρεσιών-Δόμησης
μεταβιβάζουμε  επίσης  τις  παρακάτω  αρμοδιότητες   Οικονομικών   Υπηρεσιών  και   Τοπικής
Οικονομίας



ΑΔΑ: ΩΨΘΨΩ62-8ΟΗ 

 Την εποπτεία, ευθύνη, παρακολούθηση, συντονισμό, καλή λειτουργία και έλεγχο όλων των
Τμημάτων  της  Διεύθυνσης  της  Οικονομικής   Υπηρεσίας  οι  αρμοδιότητες  των  οποίων
προσδιορίζονται στον Ο.Ε.Υ. του Δήμου.

 Τη  συνυπογραφή  μετά  των  προϊσταμένων  της  Διεύθυνσης  όλων  των  εγγράφων,
αποφάσεων και ενταλμάτων που σχετίζονται με την άσκηση των παραπάνω αρμοδιοτήτων.

 Την υπογραφή εγγράφων των τομέων των πιο πάνω αρμοδιοτήτων του.
 Την τέλεση Πολιτικών γάμων.

- Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί σε μια τουλάχιστον ημερησία εφημερίδα και να αναρτηθεί
στην ιστοσελίδα του Δήμου.

-  Από την παρούσα απόφαση  προκαλείται   δαπάνη η οποία  έχει  προβλεφθεί,   σε  βάρος του

προϋπολογισμού 2018 του Δήμου. 

                                                                     

                                                                                    Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ

                                                                                        ΝΙΚΟΣ Α. ΣΑΡΑΝΤΗΣ

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:

1. Γραφείο Δημάρχου 
2. Πρόεδρο Δημοτικού Συμβουλίου
3. Οριζόμενους Αντιδημάρχους
4. Πρόεδρους Δημοτικών Κοινοτήτων
5. Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών
6. Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
7. Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών
8. Διεύθυνση Περιβάλλοντος
9. ΓΑΙΑ.Α.Ε.
10. Αρχείο


